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Białystok, dnia 08.08.2022r. 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
Numer pisma: DA.ZP.242.38.21.2022 

Wszyscy zainteresowani 
Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa rękawic jednorazowego użytku” , 
oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.38.2022. 
 
 
 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
         
 
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  
dostawę rękawic jednorazowego użytku w zakresie Pakietów nr 1, 2, 3: 

 
 

Pakiet nr 1 
Oferta najkorzystniejsza: 
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

1  
Mercator Medical Spółka Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

 
195 048,00 zł 

 
3 dni 

 
59,06 zł 

 
40 pkt 

 
99,06 pkt 

 
2 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin* 

 
 

267 840,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

43,01 zł 

 
 

40 pkt 

 
 

83,01 pkt 

 
3 

 
Medasept S.A. 

ul. Forteczna 19 
61-362 Poznań** 

 
 

223 344,00 zł 

 
5 dni* 

 
 

51,58 pkt 

 
 

0 pkt 

 
 

51,58 pkt 

 
4 

 
ZORIN Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 
7/23 

95-200 Pabianice*** 

 
 

756 000,00 zł 

 
 

…. 

 
 

oferta odrzucona 

 
5 

ZARYS International Group  
Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
 

192 024,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
6 

 
ABOOK Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

 
 

225 720,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

51,04 zł 

 
 

40 pkt 

 
 

91,04 zł 



 

2 

 

 
7 

 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 

 
 

209 520,00 zł 
 

 
 

3 dni 

 
 

54,98 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

94,98 pkt 

 
8 

 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
235 656,00 zł 

 
3 dni 

 
48,89 pkt 

 
40 pkt 

 
88,89 pkt 

 
9 

 
Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

 
209 952,00 zł 

po poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej 
194 400,00 zł 

 

 
 

3 dni 

 
 

59,26 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

99,26 pkt 

 
 

10 

 
INTERNATIONAL 

CLEANING SERVICES 
POLSKA Z. KOTŁOWSKI,H. 

KOTŁOWSKA SP.J. 
ul. Magnoliowa12 

 81-198 Mosty 

 
196 000,00 zł 

po poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej 
195 912,00 zł 

 
 
 

3 dni 

 
 
 

58,80 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

98,80 pkt 

*W związku z tym, że Wykonawca nie wskazał terminu dostawy, zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający przyjął, że Wykonawca 

oferuje termin dostawy wynoszący 5 dni robocze.   

Pakiet nr 2 
Oferta najkorzystniejsza: 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

1  
Mercator Medical Spółka Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

 
208 494,00 zł 

 
3 dni 

 
51,23 pkt 

 
40 pkt 

 
91,23 pkt 

 
5 

 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 
 

185 814,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

57,48 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

97,48 pkt 

 
6 

 
ABOOK Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

 
 

208 494,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

51,23 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

91,23 pkt 

 
7 

 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 

 
 

201 366,00 zł* 

 
 

3 dni 

 
 

53,04 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

93,04 pkt 

 
9 

 
Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

 
192 281,04 zł 

po poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej 
178 038,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 
 



 

3 

 

 
*Zamawiający informuje, że w wyniku poprawienia w ofercie złożonej przez  Wykonawcę – Abena Polska Sp. z 

o.o. , ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów - innej omyłki polegającej na niezgodności oferty z 

dokumentami zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty.  

Inna omyłka polega  na błędnym wskazaniu w Formularzu Ofertowym numeru Pakietu .   
Wykonawca do ofert dołączył Formularz Szczegółowy Oferty Pakietu nr 1  oraz Pakietu nr 2, natomiast w 
Formularzu Ofertowym wyszczególnił  Pakiet nr 1 oraz Pakiet nr 3.  
Inna omyłka polega  na błędnym wskazaniu w Formularzu Ofertowym numeru Pakietu .   
 
 

Pakiet nr 3 
Oferta najkorzystniejsza: 
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
5 

 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

 
 

918,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie pakietów objętych niniejszym pismem: 
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumencie zamówienia: cena - 60%, termin dostawy – 40 %.  
 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający - Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na  
dostawę rękawic jednorazowego użytku w pakietach objętych niniejszym pismem odrzucono następujące oferty: 
 
 

� Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę ZORIN Adrian Beton, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/23, 
95-200 Pabianice została odrzucona. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
 
Oferta Wykonawcy ZORIN Adrian Beton, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/23, 95-200 Pabianice zostaje 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Wykonawca w załączniku nr 1 do SWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty  w zakresie Pakietu nr 1, Pakietu nr 2 
oraz Pakietu nr 3 nie wypełnił kolumny tabeli „Numer katalogowy”. Wykonawca nie określił zatem jaki wyrób 
oferuje, a brak oznaczenia zaoferowanego wyrobu uniemożliwia jego identyfikację. Tym samym treść złożonej oferty 
jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że ww. Wykonawca nie wyszczególnił w Formularzu Ofertowym Pakietu nr 2 
oraz Pakietu nr 3 na które dołączył do ofert Formularz Szczegółowy Oferty. 
 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Przewidywany termin podpisania umowy:  17.08.2022 r. 
              

Z up Dyrektora 
Główny Specjalista  ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 
 
 


